Lezen

	Artensenpraktijk Helenbos 

	
	Dr. Wijnen
	Dr. Janssens
	Dr. Van Deyck

	maandag
	09.00-10.30
14.00-16.00
17.30-19.30
	09.00-11.00
15.30-16.30
	09.00-12.30
17.00-20.00

	dinsdag
	
	09.00-11.00
15.00-16.00
17.30-18.30
	09.00-12.30

	woensdag
	09.00-12.00
14.30-16.30
	09.00-11.00
	09.00-12.30
16.00-19.00

	donderdag
	14.00-16.00
17.30-19.30
	09.00-10.00
17.00-18.30
	09.00-12.30

	vrijdag
	
	09.00-11.00
15.30-17.00
	09.00-12.30
14.00-18.15

	Raadplegingen enkel na afspraak. Telefoon: 03 887 27 24
Weekendwacht: 03 877 69 99




a 	Het is donderdag, 11 uur. Je hebt keelpijn. Naar welke dokter kan je gaan?
	□ Naar dokter Wijnen.
	□ Naar dokter Janssens.
	□ Naar dokter Van Deyck.

b 	Naar welk nummer moet je telefoneren om een afspraak te maken?
	..............................................................................................................................................................

c 	Op welke dagen kan je na zeven uur ’s avonds naar een dokter gaan?
	Op ........................................................................................................................................................

Evaluatie door de leerkracht

	Vaardigheid
	BC
	De cursist kan
	+
	+/-
	- 

	[image: ]
	NT 016 BC 032
	relevante gegevens selecteren uit informatieve teksten (BESCHRIJVEND).
	
	
	


 + bereikt, +/- gedeeltelijk bereikt, - niet bereikt
Correctiesleutel lezen

[bookmark: _GoBack]a 	Het is donderdag, 11 uur. Je hebt keelpijn. Naar welke dokter kan je gaan?
	□ Naar dokter Wijnen.
	□ Naar dokter Janssens.
	 Naar dokter Van Deyck.

b 	Naar welk nummer moet je telefoneren om een afspraak te maken?
	03 887 27 24

c 	Op welke dagen kan je na zeven uur ’s avonds naar een dokter gaan?
	Op maandag en donderdag.
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denk verder




